
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ  : Αριστομένους 28 

  24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ  : 2721360701 

FAX : 2721360760 

E-MAIL :dhmarxos@kalamata.gr 

 

 

 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 27.6.2013 

Αρ.Πρωτ. 36917 

 

 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  182 /2013  
-Ο- 

Δήμαρχος Καλαμάτας 
   

Έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Ν. 3463/2006 (Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων)  

2) Τις διατάξεις των άρθρων 59 και 282, παρ. 16,  του Ν. 3852/2010 ¨Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης¨(Α΄87), αναφορικά με τον ορισμό των Αντιδημάρχων, την 
αναπλήρωση του Δημάρχου και τη θητεία αυτών.   

3) Τις με αριθ. 1/1996/14.1.2013 «Ορισμός Αντιδημάρχων», 5/2373/15.1.2013 

«Προσδιορισμός αρμοδιοτήτων Αντιδημάρχων. Εκχώρηση δικαιώματος 
υπογραφής» και 23954/7.5.2013 «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων 

“Με εντολή Δημάρχου”» Αποφάσεις Δημάρχου.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Ορίζουμε  αναπληρωτή του Δημάρχου, σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος, τον 

κ. Δημόπουλο Δημήτριο, Αντιδήμαρχο Προγραμματισμού, Ευρωπαϊκών 

Προγραμμάτων και Παραγωγής Νέων Έργων.  

Η απόφασή μας αυτή ισχύει από 1.7.2013. 

Η απόφασή μας αυτή κοινοποιείται στο Γραφείο Δημάρχου, στους επικεφαλής 

των δημοτικών παρατάξεων της Μειοψηφίας του Δημοτικού Συμβουλίου, στους 

Αντιδημάρχους, στους εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους, στο Γενικό Γραμματέα 

και σε όλες τις Διευθύνσεις του Δήμου.  

 

   Ο Δήμαρχος Καλαμάτας 
Παναγιώτης Ε. Νίκας 

 


